ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПО ТОМСКОМУ ОДНОМАНДАТНОМУ
ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 16

ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЙ ДУМЫ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ СЕДЬМОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
20.09.2021

№ 11/21
г. Томск
Об итогах использования избирательных бюллетеней

на выборах депутатов Законодательной Думы Томской области седьмого созыва на территории Томского одномандатного избирательного округа № 16

Рассмотрев информацию о движении избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Законодательной Думы Томской области седьмого созыва на территории Томского одномандатного избирательного округа № 16,
Окружная избирательная комиссия решила:
1. Утвердить Сводные сведения об итогах использования избирательных бюллетеней на выборах депутатов Законодательной Думы Томской области седьмого созыва на территории Томского одномандатного избирательного округа № 16(прилагаются).

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Томской  области.
	Председатель

окружной избирательной комиссии

	С.М. Чернова

	Секретарь

окружной избирательной комиссии

	Э.В. Соболева

	Приложение
к решению избирательной комиссии
от 20.09.2021 № 11/21

СВОДНЫЕ СВЕДЕНИЯ
об итогах использования избирательных бюллетеней на выборах депутатов Законодательной Думы Томской области седьмого созыва
на территории Томского одномандатного избирательного округа № 16

	№п/п
	Сведения
об итогах использования избирательных бюллетеней
	Количество избирательных бюллетеней

	по одномандатному избирательному округу
	по единому избиратель-ному округу

	1
	Получено ОИК
	41000
	41000

	2
	Передано ТИК
	0
	0

	3
	Получено ТИК
	0
	0

	4
	Недостача, обнаруженная при пересчете ТИК
(перед передачей в УИК)
	0
	0

	5
	Излишки, обнаруженные при пересчете ТИК
(перед передачей в УИК)
	0
	0

	6
	Фактически получено ТИК
	0
	0

	7
	Погашено неиспользованных, хранившихся в резерве ТИК
	0
	0

	8
	Передано УИК по актам
	28890
	28890

	9
	Получено УИК
	28890
	28890

	10
	Выдано избирателям
	16260
	16355

	11
	Погашено УИК
	12630
	12535

	12
	Утрачено УИК
	0
	0

	13
	Недостача, обнаруженная УИК, не учтенная при получении избирательных бюллетеней
	0
	0

	14
	Излишки, обнаруженные УИК, не учтенные при получении избирательных бюллетеней
	0
	0

	15
	Количество использованных и погашенных избирательных бюллетеней соответствует количеству избирательных бюллетеней, полученных ОИК (в случае несоответствия указать причину)
	соответствует
	соответствует